[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ

с. Орловка

 01.02.2022г.
                                                                                             № 14-75 р
О внесении изменений в решение Орловского сельского совета депутатов от 23.09.2020 г. № 1-4р «О создании административной комиссии Орловского сельсовета»
        В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 года

 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Создать и утвердить административную комиссию Орловского

сельсовета (Приложение).

       2.  Решение  Орловского сельского совета депутатов от 27.12.2021г
 № 13-71р «О создании административной комиссии Орловского сельсовета» считать утратившим силу.

       3. Решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

      4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского Совета депутатов,

глава Орловского сельсовета
         В.Е.Крапивкин

                                                                                                Приложение
                                                                               к решению Орловского

сельского Совета депутатов

                                                                                       от 01.02.2022 г. № 14-75 р
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

1. Председатель комиссии – Крапивкин Василий Егорович   – глава               Орловского сельсовета

2. Заместитель председателя – Иванова Антонида  Иннокентьевна – заведующая  филиалом МБДОУ Дзержинский детский сад № 3 «Тополек» комбинированного вида Орловский детский  сад «Березка»
3. Ответственный секретарь – Фроленко Людмила Ивановна – заведующая филиалом МБОУ ДСШ №1 Орловская средняя школа

4. Свириденко Людмила Олеговна - член комиссии, представитель общественности
5. Ротэрмель Александра Валерьевна – член комиссии, представитель общественности

_1222771953.bin